ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อเครื่องอุปโภคบริโภคช่วยเหลือผู้สัมผัส

เสี่ยงต่อการติดเชื้อไวรัสโคโรนา๒๐๑๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐ ) จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาย

พันธ์ เกตุแจ่ม (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๙๐๐.๐๐ บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

วิษณุพร ดวงพันตรี 

(นายวิษณุพร ดวงพันตรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก